ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ ТИНЧӘЛЕ
АВЫЛ СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СТАРОТИНЧАЛИНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КАРАР

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2013 г.

№ 2-43
«О передаче части полномочий по осуществлению
Муниципального контроля за исполнением муниципального
заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
нужд заказчиков на территории Старотинчалинского сельского поселения

Буинского муниципального района Республики Татарстан»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Старотинчалинский Совет решил:
1. Передать полномочия по осуществлению муниципального контроля за исполнением муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на территории Старотинчалинского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан на уровень Буинского муниципального района Республики Татарстан.
2. Заключить соглашение о передаче полномочий по осуществлению муниципального контроля за исполнением муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на территории Старотинчалинского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан на уровень Буинского муниципального района Республики Татарстан.

3. Направить настоящее Решение в Буинский  районный Совет.

4. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте Буинского муниципального района в телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава  Старотинчалинского
сельского поселения                                                            Г.К.Шакирова